
Eva Z. (pro_vas) ID 12457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 15:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás v našem bazárku....

  Zboží rezervuji 1 týden, pokud se nedohodneme na prodloužení / čemuž se nebráním / - rezervaci ruším vždy po předchozím
oznámení.

  Preferuji platbu na účet.

  Ihned po připsání peněz na účet odesílám balíček se zbožím - zaručuji maximální spolehlivost. Na dobírku posílám po
případné dohodě.

  !!!! PROSÍM VÁS nezapomínejte při objednávce, popřípadě co nejdříve poslat Vaši zasílací adresu ....ať nedochází ke zdržení
odeslání balíčku ..!!!!!

  Poštovné : podle váhy a tarifů České pošty....při nákupu 3 a více kusů - poštovné neúčtuji !!! ( Do počtu se nepočítají "
zdarma k objednávce ". )

  Věc zdarma k objednávce, které uvádíme v našem obchůdku, je možné objednat až 3 ks k jedné objednávce !!!!!

  Pokud máte jakýkoliv problém se zaslaným zbožím, neváhejte mne kontaktovat a vše vyřešíme k oboustranné spokojenosti
!!!

  Děkuji za Vaše hodnocení a zprávu zda balíček dorazil.

  Přeji příjemné nakupování a doufám ve Vaši spokojenost.

  Eva Záleská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

